
- 1 -

Blatenské trefy
Fotbalový zpravodaj č. 43/2017

23. kolo – I. “A“ třída
sobota 27. 5. 2017

17 : 00 hod.

www.blatnafotbal.cz
www.tjblatna.cz

          NEDĚLE   4/6 OD 17 HODIN TJ BLATNÁ ,,B“ – FK VODŇANY (MUŽI ,,B“)     

          SOBOTA 10/6 OD 17 HODIN TJ BLATNÁ ,,A“-  DRAŽICE  (MUŽI ,,A“)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

  TJ BLATNÁ „A“
- Šumavan 
VIMPERK

Utkání  řídí:

Hlavní rozhodčí ……….. p. Kroutl Vít

Asistenti ………………...  p. Tauber Lukáš



- 2 -

               ……………..…   p. Lepič Václav

Delegát………………….   p.
                                                                                                      

Vítáme  všechny  příznivce  blatenského  SPORTU  a  FOTBALU  zvláště  na  dalším
domácím mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v nové sezóně 2016/2017 a přejeme krásný
(nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek. Blatná do toho !

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

M U Ž I

Sezimovo Ústí : TJ BLATNÁ z.s. ,,A“ 1:1

Do Sezimova Ústí jsme odjížděli s obavami co s námi provede forma domácích kteří na jaře ještě neprohráli.

Od první minuty se hrál taktikou prošpikovaný fotbal který nenabízel moc šancí ani na jedné straně.

Domácí se ujali vedení až ve 30´kdy se po naší chybě v obraně prosadil domácí záložník . Nutno dodat že se trefil 
hezky.

Poté nás podržel Jarda Chlanda po standartní situaci a tak se poločasový výsledek neměnil.

Ve druhé půli jsme trošku přidali, ale nic se neurodilo a opět nás podržel náš gólman po standartní situaci , které hlavní 
arbitr předkládal domácím jako na podnose.

My jsme ohrožovali bránu domácích jen střelami z dálky  až přišla závěrečná minuta a střídající Merašický udělal

z domácího obránce totem a nádherně našel

nabíhajícího Mišiaka a ten se z těchto pozic nemýlí .

Odpracované  a po dlouhé době i takticky zvládnuté utkání za které patří dík všem co do S. Ústí cestovali.

TJ   BLATNÁ,,A“ z.s. : ZVVZ Milevsko “B“  4:1 (3:1)

Zápas který jsme museli před těžkým blokem utkáních  zvládnout jsme začali náporem , ale nebyli jsme úspěšní 

v zakončení. Přišel trest v podobě gólu po standartní situaci který hostujícího trenéra velmi pobavil . To byl ,ale jeho 

poslední úsměv na rtu .Po té rozjel náš tým výkon , který kdybychom opakovali do posledního kola tak musíme potrápit

každého soupeře. Do poločasu jsme zápas otočili a ve druhém se prosadili ještě jednou. Je nutno dodat že do Blatné 

tentokrát přijelo ,,béčko“ ale to nic nemění na tom,  že jsme doma zase dali góly  a dokonce soutěže se můžeme 

fotbalem bavit.

 Michal Čadek

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/374c8b23-ad02-40ad-9bef-d8a0bfb70213


- 3 -
1. Dražice 22 18 3 1 57

2. Bernartice 22 13 7 2 46

3. Sokol Sez. Ústí 22 12 6 4 42

4. Prachatice 22 11 7 4 40

5. Vacov 22 11 4 7 37

6. Blatná 22 8 6 8 30

7. Vodňany 22 7 8 7 29

8. Týn /Vlt. 22 7 5 10 26

9. Chýnov 22 6 7 9 25

10. Vimperk 22 7 4 11 25

11. Milevsko"B 22 7 1 14 22

12. METEOR Tábor 22 3 8 11 17

13. Nová Ves - Brloh 22 4 3 15 15

14. Hradiště 22 2 7 13 13

DOROST

Volyně : Blatná     / Bělčice 0 : 28 ( 0 : 9 ) 
Branky : Říha 13 , F . Hrádek 4 , Jelínek 3 , Levý 2 , Peroutka 2 , Bláha 2 , Uldrich , Mach .
Sestava : Šimůnek - A . Hrádek , Mach , Uldrich , Bláha - Zíka , Jelínek , Maleček , Vala - Levý , Říha . Střídali :
Peroutka , F . Hrádek . 
Neuvěřitelný výsledek se zrodil po odevzdaném výkonu domácích . Střelecky se prosadilo hned osm hráčů , nejlépe se
vedlo Říhovi , který zaznamenal 13 branek !!!

Vimperk : TJ  Blatná / Bělčice 1 : 5 ( 1 : 4 )
Branky : Říha 4 , Vala . 
Sestava : Šimůnek - Chlanda , Bláha , Jelínek , A . Hrádek - F . Hrádek , Uldrich , Maleček , Zíka - Míka , Říha .
Střídali : Mach , Levý , Vala , Geyvat . 
Hodnocení : Zápas ze čtvrtým týmem tabulky jsme rozhodli již do poločasu , když kanonýr Říha dal 4 branky ! V
prvním poločase nás také , ale podržel brankář Šimůnek který zneškodnil tři tutovky . Ve druhé půli jsme zápas již
kontrolovali .

TJ Blatná / Bělčice : Strunkovice / Vítějovice 3 : 1 ( 2 : 1 )
 Branky : Říha 2 , vlastní .
 Sestava :  Šimůnek - A . Hrádek , Mach , Uldrich , Bláha - Zíka , Maleček , Jelínek , Vala - Říha , Levý . Střídali : Míka
, F . Hrádek , Peroutka , Geyvat . 
 Hodnocení : Zápas z týmem z týmem z dolní poloviny tabulky se nám povedl pouze výsledkově , herně jsme moc
nepřesvědčili . Střelecky se dařilo Říhovi .

STARŠÍ ŽÁCI

TJ BLATNÁ z.s. : FK Protivín 2:1 (1:1) 

Datum: 21/5/2017 09:30 hod. 

Branky: Fořt Lukáš, Říha Vít 

Blatná: Říha – Šmat, Potůček, Opava, Krátký, Habada, Fořt T., Outlý, Fořt L., Pícha ,Vondruška, Říha Vít, Turek, 
Bláha, Bulka, Vaněčková 

Trenér: Reguš David 

Blatná: Dnes k nám zavítal tým, který ještě na jaře neztratil ani bod. My jsme dnes chtěli dát možnost mladším hráčům, 
kteří budou hrát příští rok. Celý zápas jsme chtěli hrát fotbal a to se nám dařilo, i když tam bylo dost nepřesností. Přesto



- 4 -
jsme soupeře pustili jen do dvou šancí za zápas. Přesto šli hosté do vedení, ale nám se skóre povedlo otočit díky 
poctivosti a Fair play, ke které kluky vedeme. Za dnešní zápas si kluci zaslouží pochválit.Za to jak si dovedli poradit se 
hrou soupeře, na které občas rozum stál. HOŠI DĚKUJEME !!! J 

SK Rudolfov : TJ BLATNÁ z.s. 0:4 (0:2) 

Datum: 13/5/2017 10:00 hod. 

Branky: Pícha, Outlý, Fořt Lukáš, Habada 

Blatná: Říha – Šmat, Potůček, Vaněčková, Krátký, Habada, Fořt T., Outlý, Fořt L., Pícha , Opava, Turek 

Trenér: Reguš David 

Blatná: V dnešní dohrávce jsme po celý zápas byli lepší a po zásluze jsme vyhráli a s chutí si zahráli, protože soupeř 
moc odporu nekladl. Bylo vidět plno šancí, které jsme zahodili, i přesto jsme s výkonem a výsledkem spokojeni. 

SK Dobrá voda/Třeboň : TJ BLATNÁ z.s. 5:1 (2:0) 

Datum: 14/5/2017 09:30 hod. 

Branky: Habada 

Blatná: Říha – Šmat, Potůček, Vaněčková, Krátký, Habada, Fořt T., Outlý, Fořt L., Pícha , Opava, Turek 

Trenér: Reguš David 

Blatná: V prvním poločase jsme hráli dobře, ale bohužel jsme se nevyvarovali chyb, kterých domácí dokázali využít. 
My jsme bohužel své šance nedokázali proměnit a to ani pokutový kop. V druhé polovině nám došly síly, protože jsme 
během týdne sehráli pátý zápas. Přesto jsme ještě chtěli s výsledkem něco udělat, ale domácí přidávali góly z brejků. 
Takže jsme museli smeknout před produktivitou domácích a popřát jim k vítězství. 

MLADŠÍ ŽÁCI

1.A třída 

TJ BLATNÁ z.s.  :  Protivín

Datum:  21/5/2017

Branky Blatné:  Vondruška 2, Bulka A. 2, Šejvar

Blatná:  Sedláček J. „K“ – Novák, Bláha A., Bulka V., Merhaut, Bulka A., Fiřt, Vondruška, Fejtl Mi., Šejvar

Blatná: Do utkání jsme měli skvělý vstup, soupeře jsme nepustili prvních 10 minut za půlku. Akce to byli většinou moc
pohledné. Branku jsme ale překvapivě nedali.  Pak jsme malinko polevili,  ale na konci poločasu jsme přece jenom
skórovali. I druhý poločas se odehrával podle našich not. Šancí jsme měli hodně, k brance soupeře jsme se dostávali, jak
středem, tak hlavně po akcích po stranách. Obrana dobře podporovala naší snahu o útočení. Děkujeme fanouškům za
podporu.

Dobrá Voda B/Třeboň B – TJ Blatná
Datum:  14/5/2017

Branky Blatné:  Vondruška 2, Novák 2, Šejvar, Barabáš, Bulka A.

Blatná:  Sedláček J. „K“ – Novák, Bulka V., Merhaut, Bulka A., Fiřt, Vondruška, Koman, Fejtl, Šejvar, Barabáš



- 5 -
Blatná: V pořadí pátý zápas během devíti dnů kluci zvládli na jedničku. Soupeř je na 4. místě a nečekali jsme lehký
zápas. Ale od začátku kluci hráli opravdu dobře. Věřili si ve hře s míčem, docela dobře si nabíhali, chtěli si přihrávat a
kombinovat.  Často  jsme  i  stříleli  za  střední  vzdálenosti.  Vymýšlet  kluci  chtěli  i  při  penaltě,  ale  rozhodčí  písknul
předčasné vběhnutí do vápna    Cesta domů byla veselá a kluci se těšili na slíbenou pizzu.

Rudolfov – TJ Blatná
Datum:  13/5/2017

Branky Blatné:  Vondruška 3, Bulka A., Šejvar

Blatná:  Sedláček J. „K“ – Bláha V., Vávra, Novák, Bláha A., Merhaut, Bulka A., Fiřt, Vondruška, Šejvar, Barabáš

Blatná: První poločas byl z naší strany bídný, moc nám to nešlo, do šancí jsme se dostávali spíš náhodně. O poločase
zapršelo, hřiště dostalo skluz, hra se zrychlila a hned i klukům se hrálo lépe. Domácí se sice na začátku druhé půle
dostali do vedení, ale my jsme už hráli lépe a dařilo se nám dostávat do šancí a několik jsme jich proměnili.

OP mladších žáků

Sousedovice : TJ BLATNÁ z.s.

Datum:  20/5/2017

Blatná:  Barabáš – Bláha V., Vávra, Bulka V., Fiřt, Koman, Fejtl, Šejvar, Řezáč, Sedláček (K)

Blatná:  Celý zápas jsme se potýkali  s problémy v koncovce, a přesto,  že se soupeř dostával  na naší polovinu jen
dlouhými odkopy (pomáhal si často i nesmyslnými odkopy do autu), jsme nedokázali zápas vyhrát za 3 body, a potvrdit
zlepšené výkony z poslední doby.  V penaltách, ač jsme prohrávali 1:3, jsme nakonec vyhráli  6:5. Až v osmé sérii
rozhodl Vojta Koman. 

TJ Blatná – Střelské Hoštice/Katovice
Datum:  14/5/2017

Branky Blatné:   Merhaut, Vondruška, Sedláček

Blatná:  Barabáš – Bláha V., Vávra, Novák, Bláha A., Bulka V., Merhaut, Fejtl Matěj, Vondruška, Koman, Fejtl Michal,
Řezáč, Sedláček (K)

Blatná: Po pizze kluci vyrazili na posledního víkendového soupeře a na začátku to nevypadalo, že v souboji s prvním
týmem tabulky, budeme hrát tak dobře. Kluci se ale vyběhali z únavy a předvedli skvělý výkon. Byl to bojovný výkon a
i fotbalově to nebylo vůbec špatné. Soupeř vedl, pak zase my, hosté opět vyrovnali, ale po rohovém kopu jsme se zase
radovali my. Atmosféra zápasu jak na hřišti, tak v hledišti byla skvělá, klukům se povedlo zápas dovést do vítězného
konce. Radost nezkazila ani bouřka a kluci vítězný pokřik zahulákali na tribuně u spokojených fanoušků   

Dražejov  : TJ BLATNÁ z.s.

Datum:  10/5/2017

Branky Blatné:  Merhaut 2, Vondruška, Koman

Blatná:  Barabáš/Sedláček (K) – Bláha V., Vávra, Bláha A., Bulka V., Bulka A., Merhaut, Vondruška, Koman, Fejtl, 
Řezáč, Sedláček (K)/Barabáš

Blatná: Za krásného počasí jsme zápas začali ošklivě. V cca 6 vteřině jsme prohrávali a to jsme rozehrávali… Asi to
kluky zdravě naštvalo a začali hrát velmi aktivně. Ohrožovali jsme branku soupeře čím dál častěji a po rychlých akcích
jsme zápas otočili a mohli i přidat další branky. Ve druhém poločase jsme měli hezké momenty, nejenom v  útoku, ale i
v obraně, z našich šancí jsme dali pouze dva góly. Ale domácím se povedlo, opět po naší nedbalosti, v 59. min z penalt
vyrovnat.  Penaltový rozstřel jsme zvládli s přehledem, ty umíme chytat i je umíme kopat    



- 6 -

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,,A“

TJ BLATNÁ z.s.  : Junior Strakonice B 

Datum: 30/04/2017, 10:00 hod. 

Branky: 4x Krátký, 2x Outlý, 1x Hovorka, 1x Řanda 

Blatná: Potůček – Kostohryzová, Hůrka, Outlý (K), Krátký, Hovorka, Řanda, Čížek, Mikeš, Zeman 

Blatná: Do Blatné zavítal soupeř ze Strakonic a věděli jsme, že to nebude jednoduché utkání. Po pár minutách jsme 
prohrávali 3:0, kluci ale nic nezabalili a naopak přidali na aktivitě. Odměnou bylo otočení výsledku v první poločase. 
Druhý poločas soupeř otáčel výsledek a ještě 3 minuty před koncem vedl. Vyplatilo se, že jsme hráli do poslední vteřiny
zápasu, jelikož jsme dokázali výsledek otočit v náš prospěch. Klukům patří díky za hru a touhu zlomit zápas ve svůj 
prospěch za každého stavu a jakémkoliv čase zápasu. 

Slavoj Volyně : TJ BLATNÁ z.s.   

Datum: 01/05/2017 11:30 hod 

Branky: 4x Řanda, 1x Outlý, 1x Hovorka, 1x Hůrka, 1x Čížek 

Blatná: Potůček – Kostohryzová, Hůrka, Outlý (K), Krátký, Hovorka, Řanda, Čížek, Mikeš, Zeman 

Blatná: Po čarodejnicích jsme klasicky (jako předchozí 2 sezony) jeli do Volyně. Kluci měli celý zápas pod kontrolou a 
skore navyšovali. Ve druhém poločase tempo hry opadlo a v poklidu jsme zápas dohráli (možná i vinou večerního 
řádění na čarodejnicích � � ).. 

Bavorov : TJ BLATNÁ z.s.  

Datum: 06/05/2017 14:30 hod 

Branky: 3x Řanda, 3x Hovorka, 2x Krátký, 2x Kostohryzová, 1x Outlý 

Blatná: Potůček – Kostohryzová, Hůrka, Outlý (K), Krátký, Hovorka, Řanda, Čížek, Mikeš, Zeman 

Blatná: V Bavorově nás čekal velmi těžký terén a hlavně malinké hřiště. I proto se hrálo hodně bojovně. I přes značnou 
převahu jsme začali dávat góly až po 10. minutě zápasu zato pak pravidelně. Druhý poločas jsme zvládli lépe a soupeři 
nedali šanci, aby utkání dokázal zdramatizovat. Příště by to chtělo aktivnější vstup do zápasu. 

TJ BLATNÁ z.s.  : Slavoj Volyně 

Datum: 14/05/2017 12:30 hod 

Branky: 4x Krátký, 3x Hůrka, 3x Čížek, 2x Řanda, 1x Outlý, 1x Hovorka 

Blatná: Potůček – Hůrka, Outlý (K), Krátký, Hovorka, Řanda, Čížek, Mikeš, Zeman 

Blatná: Po 14 dnech jsem se s Volyní utkali znovu, tentokrát doma. Kluci (poučeni z předcházejícího zápasu v 
Bavorově) do utkání vlétli a diktovali tempo hry. Otázkou celého zápasu bylo, na jakém čísle se nakonec zastaví počet 
gólu v soupeřově síti. Takto bychom si představovali přístup k zápasu. Díky.

…………………………………………………………………………..

                               V SOBOTU 24/6 2017 



- 7 -

              6. ROČNÍK TURNAJE ST. PŘÍPRAVEK

                   ,,O POHÁR  ROMANA VONÁŠKA“

Účastníci: TJ Blatná, TJ Hradiště, FK Protivín, TJ Sokol Sedlice, TJ Spartak Rožmitál pod 
Třemšínem, SK Litavan Bohutín, TJ Šumavan Vimperk, TJ Dražejov, FK Horažďovice, SK 
Březnice

…………………….……………………………………………………


	Blatenské trefy
	Fotbalový zpravodaj č. 43/2017
	TJ BLATNÁ,,A“ z.s. : ZVVZ Milevsko “B“ 4:1 (3:1)



